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Präparatesets // Feldspritz- und Fladenpräparate

Für Bestellungen, die postalisch, per E-Mail, Fax oder telefonisch eingehen, gelten die Katalog-Preise! Die Shop-Preise können nur direkt 
in unserem Online-Shop unter www.praeparatekiste.de gewährt werden. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. von 19%. Alle 
Preise und Angaben ohne Gewähr. Es gilt die aktuelle Preisliste wie unter www.praeparatekiste.de angezeigt.

Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/
Menge

Feldspritz-Set mit Fladenpräparat
Set der biodynamischen Feldspritzpräparate und 
dem Fladenpräparat nach Maria Thun

Inhalt:
1x Hornmistpräparat 500
1x Hornkieselpräparat 501
1x Fladenpräparat Kuh nach M. Thun

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

15,- € 17,- €

109,- € 115,- €

659,- € 668,- €

3350,- € 3390,- €

43,-€ 48,- €

PS-500-501-FP-1000

PS-500-501-FP-5000

PS-500-501-FP-5ha

PS-500-501-FP-50ha

PS-500-501-FP-300ha

Feldspritz-Set
Set der biodynamischen Feldspritzpräparate

Inhalt:
1x Hornmistpräparat 500
1x Hornkieselpräparat 501

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

9,- € 11,- €

45,- € 51,- €

298,- € 312,- €

1590,- € 1630,- €

34,-€ 40,- €

PS-500-501-1000

PS-500-501-5000

PS-500-501-5ha

PS-500-501-50ha

PS-500-501-300ha

Satz Düngerpräparate 502-506
ohne Baldrian // trocken
Set der biodynamischen Düngerpräparate,
luftgetrocknet

Inhalt:
1x Schafgarbenpräparat 502
1x Kamillenpräparat 503
1x Brennnesselpräparat 504
1x Eichenrindenpräparat 505
1x Löwenzahnpräparat 506

Hausgarten // bis 5m3/10m3*

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

25,- € 27,- €

92,- € 107,- €

132,- € 141,- €

609,- € 633,- €

38,-€ 42,- €

PS-502-506-5t

PS-502-506-25t

PS-502-506-250t

PS-502-506-500t

PS-502-506-2500t

Satz Düngerpräparate 502-507
mit Baldrian // trocken
Set der biodynamischen Düngerpräparate,
luftgetrocknet plus Baldrianpräparat 

Inhalt:
1x Schafgarbenpräparat 502
1x Kamillenpräparat 503
1x Brennnesselpräparat 504
1x Eichenrindenpräparat 505
1x Löwenzahnpräparat 506
1x Baldrianpräparat 507

Größe/Artikelnr.

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

28,- € 31,- €

108,- € 123,- €

165,- € 173,- €

669,- € 693,- €

46,-€ 51,- €

PS-502-507-5t

PS-502-507-25t

PS-502-507-250t

PS-502-507-500t

PS-502-507-2500t

Präparatesets // Düngerpräparate

*Mengenhinweis: 5m3/10m3: vordere Angabe = Kompost/Mist // hintere Angabe  = Gülle
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Für Bestellungen, die postalisch, per E-Mail, Fax oder telefonisch eingehen, gelten die Katalog-Preise! Die Shop-Preise können nur direkt 
in unserem Online-Shop unter www.praeparatekiste.de gewährt werden. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. von 19%. Alle 
Preise und Angaben ohne Gewähr. Es gilt die aktuelle Preisliste wie unter www.praeparatekiste.de angezeigt.

Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/
Menge

Größe/Artikelnr.

Komplettset trocken
Set aller biodynamischen Feldspritz- und
Düngerpräparate inkl. Fladenpräparat und Acker-
schachtelhalmpräparat

1 Satz Kompostpräparate 502-507 (luftgetrocknet)
1 x Feldspritzset mit Fladenpräparat 
1 x Ackerschachtelhalmpräparat 508

46,- € 50,- €

199,- € 212,- €

819,- € 838,- €

3928,- € 3949,- €

87,-€ 91,- €

Satz Düngerpräparate 502-507
mit Baldrian // feucht
Set der biodynamischen Düngerpräparate,
erdfeucht plus Baldrianpräparat 

Inhalt:
1x Schafgarbenpräparat 502
1x Kamillenpräparat 503
1x Brennnesselpräparat 504
1x Eichenrindenpräparat 505
1x Löwenzahnpräparat 506
1x Baldrianpräparat 507

Satz Düngerpräparate 502-506
ohne Baldrian // feucht

Set der biodynamischen Düngerpräparate, erd-
feucht

Inhalt:
1x Schafgarbenpräparat 502
1x Kamillenpräparat 503
1x Brennnesselpräparat 504
1x Eichenrindenpräparat 505
1x Löwenzahnpräparat 506

Komplettset feucht
Set aller biodynamischen Feldspritz- und
Düngerpräparate inkl. Fladenpräparat und
Ackerschachtelhalmpräparat

1 Satz Kompostpräparate 502-507 (erdfeucht)
1 x Feldspritzset mit Fladenpräparat 
1 x Ackerschachtelhalmpräparat 508

51,- € 55,- €

215,-€ 221,- €

829,- € 838,- €

3950,- € 3990,- €

99,-€ 105,- €

Hausgarten // bis 5m3/10m3*

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

29,- € 32,- €

101,- € 112,- €

144,- € 154,- €

634,- € 658,- €

44,-€ 51,- €

PS-502-506-5f

PS-502-506-25f

PS-502-506-250f

PS-502-506-500f

PS-502-506-2500f

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

33,- € 36,- €

116,- € 125,- €

174,- € 185,- €

694,- € 718,- €

59,-€ 66,- €

PS-502-506-5f

PS-502-506-25f

PS-502-506-250f

PS-502-506-500f

PS-502-506-2500f

Präparatesets // Komplettsets

Hausgarten bis 1000m2//5m3/10m3

Garten bis 5000m2//25m3/50m3

Kleinbetrieb bis 5ha//250m3/500m3

Bauernhof bis 50ha//500m3/1000m3

Großbetrieb bis 300ha//5m3/10m3

PS-KS-HGt

PS-KS-Gt

PS-KS-Kbt

PS-KS-Bt

PS-KS-Gbt

Hausgarten bis 1000m2//5m3/10m3

Garten bis 5000m2//25m3/50m3

Kleinbetrieb bis 5ha//250m3/500m3

Bauernhof bis 50ha//500m3/1000m3

Großbetrieb bis 300ha//2500m3/5000m3

PS-KS-HGf

PS-KS-Gf

PS-KS-Kbf

PS-KS-Bf

PS-KS-Gbf

Präparatesets // Düngerpräparate

*Mengenhinweis: 5m3/10m3: vordere Angabe = Kompost/Mist // hintere Angabe  = Gülle
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Düngerpräparate trocken einzeln

Für Bestellungen, die postalisch, per E-Mail, Fax oder telefonisch eingehen, gelten die Katalog-Preise! Die Shop-Preise können nur direkt 
in unserem Online-Shop unter www.praeparatekiste.de gewährt werden. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. von 19%. Alle 
Preise und Angaben ohne Gewähr. Es gilt die aktuelle Preisliste wie unter www.praeparatekiste.de angezeigt.

Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/
Menge

Größe/Artikelnr.

Hausgarten // bis 5m3/10m3*

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

5,50 € 6,50 €

28,- € 30,- €

38,- € 41,- €

178,- € 185,- €

7,50€ 8,50 €

P-SG502-5t

P-SG502-25t

P-SG502-250t

P-SG502-500t

P-SG502-2500t

P 502 Schafgarbenpräparat
trocken

Inhalt:
Schafgarbenpräparat 502 luftgetrocknet

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

5,50 € 6,50 €

28,- € 30,- €

38,- € 41,- €

178,- € 185,- €

7,50€ 8,50 €

P-K503-5t

P-K503-25t

P-K503-250t

P-K503-500t

P-K503-2500t

P 503 Kamillenpräparat
trocken

Inhalt:
Kamillenpräparat 503 luftgetrocknet

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

5,50 € 6,50 €

28,- € 30,- €

38,- € 41,- €

178,- € 185,- €

7,50€ 8,50 €

P-Br504-5t

P-Br504-20t

P-Br504-250t

P-Br504-500t

P-Br504-2500t

P 504 Brennnesselpräparat
trocken

Inhalt:
Brennnesselpräparat 504 luftgetrocknet

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

5,50 € 6,50 €

28,- € 30,- €

38,- € 41,- €

178,- € 185,- €

7,50€ 8,50 €

P-E505-5t

P-E505-25t

P-E505-250t

P-E505-500t

P-E505-2500t

P 505 Eichenrindenpräparat
trocken

Inhalt:
Eichenrindenpräparat 505 luftgetrocknet

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

*Mengenhinweis: 5m3/10m3: vordere Angabe = Kompost/Mist // hintere Angabe  = Gülle
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Düngerpräpräparate trocken einzeln
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

5,50 € 6,50 €

28,- € 30,- €

38,- € 41,- €

178,- € 185,- €

7,50€ 8,50 €

P-L506-5t

P-L506-25t

P-L506-250t

P-L506-500t

P-L506-2500t

P 506 Löwenzahnpräparat
trocken

Inhalt:
Löwenzahnpräparat 506 luftgetrocknet

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

Düngerpräparate feucht einzeln
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

Hausgarten // bis 5m3/10m3*

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

6,50 7,50 €

32,- € 27,- €

45,- € 51,- €

209,- € 218,- €

10,50 11,50 €

P-SG502-5f

P-SG502-25f

P-SG502-250t

P-SG502-500f

P-SG502-2500f

P 502 Schafgarbenpräparat
feucht

Inhalt:
Schafgarbenpräparat 502 erdfeucht

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

P-K503-5f

P-K503-25f

P-K503-250f

P-K503-500f

P-K503-2500f

P 503 Kamillenpräparat
feucht

Inhalt:
Kamillenpräparat 503 erdfeucht

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

P-Br504-5t

P-Br504-25t

P-Br504-250t

P-Br504-500t

P-Br504-2500t

P 504 Brennnesselpräparat
feucht

Inhalt:
Brennnesselpräparat 504 erdfeucht

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

6,50 7,50 €

32,- € 36,- €

45,- € 51,- €

209,- € 218,- €

10,50 11,50 €

6,50 7,50 €

32,- € 36,- €

45,- € 51,- €

209,- € 218,- €

10,50 11,50 €

*Mengenhinweis: 5m3/10m3: vordere Angabe = Kompost/Mist // hintere Angabe  = Gülle
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Düngerpräparate feucht einzeln
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

*Mengenhinweis: 5m3/10m3: vordere Angabe = Kompost/Mist // hintere Angabe  = Gülle

*Mengenhinweis: 5m3/10m3: vordere Angabe = Kompost/Mist // hintere Angabe  = Gülle

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

P-E505-5f

P-E505-25f

P-E505-250f

P-E505-500f

P-E505-2500f

P 505 Eichenrindenpräparat
feucht

Inhalt:
Eichenrindenpräparat 505 erdfeucht

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

6,50 7,50 €

32,- € 36,- €

45,- € 51,- €

209,- € 218,- €

10,50 11,50 €

1 ccm
5 ccm

50 ccm
100 ccm
500 ccm

P 506 Löwenzahnpräparat
feucht

Inhalt:
Löwenzahnpräparat 506 erdfeucht

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

Hausgarten // bis 5m3/10m3

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

P-L506-5f

P-L506-25f

P-L506-250f

P-L506-500f

P-L506-2500f

6,50 7,50 €

32,- € 36,- €

45,- € 51,- €

209,- € 218,- €

10,50 11,50 €

Für Bestellungen, die postalisch, per E-Mail, Fax oder telefonisch eingehen, gelten die Katalog-Preise! Die Shop-Preise können nur direkt 
in unserem Online-Shop unter www.praeparatekiste.de gewährt werden. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. von 19%. Alle 
Preise und Angaben ohne Gewähr. Es gilt die aktuelle Preisliste wie unter www.praeparatekiste.de angezeigt.

Baldrianpräparat 507 einzeln
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

Hausgarten // bis 5m3/10m3*

Garten // 25m3/50m3

Kleinbetrieb // bis 250m3/500m3

Bauernhof // bis 500m3/1000m3

Großbetrieb // bis 2500m3/5000m3

P-Ba507-5

P-Ba507-10

P-Ba507-50

P-Ba507-100

P-Ba507-500

P-Ba507-1000

Baldrianpräparat 507

Inhalt:
Baldrianpräparat 507

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

5ml 
10ml
50ml

100ml
500ml

5,50 6,50 €

14,- € 16,- €

19 € 21,- €

49,- € 53,- €

7,- 8,- €

1 Liter Baldrianpräparat 60,- € 64,- €
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Feldspritzpräparate einzeln
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

5,- 6,- €

32,- € 35,- €

260,- € 270,- €

1390 € 1420,- €

10,- 11,- €

Hornmistpräparat 500

Inhalt:
Hornmistpräparat 500

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

Mengen können aufgrund der Feuchtigkeit abweichen

10g
50g

500g
5kg

30kg

Hornkieselpräparat 501

Inhalt:
Hornkieselpräparat 501

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

Mengen können aufgrund der Feuchtigkeit abweichen

1g
3g

20g
250g

1500g

5,- 6,- €

15,- € 18,- €

49,- € 55,- €

250,- € 270,- €

8,- 9,- €

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

P-HM500-1000

P-HM500-5000

P-HM500-5ha

P-HM500-50ha

P-HM500-300ha

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

P-HK501-1000

P-HK501-5000

P-HK501-5ha

P-HK501-50h

P-HK501-300ha

Für Bestellungen, die postalisch, per E-Mail, Fax oder telefonisch eingehen, gelten die Katalog-Preise! Die Shop-Preise können nur direkt 
in unserem Online-Shop unter www.praeparatekiste.de gewährt werden. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. von 19%. Alle 
Preise und Angaben ohne Gewähr. Es gilt die aktuelle Preisliste wie unter www.praeparatekiste.de angezeigt.

Pflegepräparat
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

Ackerschachtelhalmpräparat 508

Inhalt:
Ackerschachtelhalmpräparat 508 getrocknet

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

Empfohlene Menge pro ha: 25g

5g
15g

125g
1,25kg
7,5kg

3,50 € 4,50 €

14,- € 16,- €

89,- € 95,- €

350,- € 368,- €

6,50 € 7,50 €

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

P-A508-5

P-A508-15

P-A508-125

P-A508-1250

P-A508-7500
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Fladenpräparate einzeln
Shop-Preis Katalog-Preis Bestellen/

Menge
Größe/Artikelnr.

6,50 7,50 €

68,- € 72,- €

370,- € 388,- €

1800,- € 1838,- €

11,- 12,- €

Fladenpräparat Kuh

Inhalt:
Fladenpräparat Kuh (nach Maria Thun)

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

Mengen können aufgrund der Feuchtigkeit abweichen

20g
100g

1kg
10kg
60kg

Fladenpräparat Pferd

Inhalt:
Fladenpräparat Pferd (nach Maria Thun)

Mengen:
Hausgarten:
Garten:
Kleinbetrieb:
Bauernhof:
Großbetrieb:

Mengen können aufgrund der Feuchtigkeit abweichen

20g
100g

1kg
10kg
60kg

8,50 9,50 €

88,-€ 95,- €

479,-€ 495,- €

2290 € 2320,- €

14,- 16,- €

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

P-FPK-1000

P-FPK-5000

P-FPK-5ha

P-FPK-50ha

P-FPK-300ha

Hausgarten // bis 1000m2

Garten // bis 5000m2

Kleinbetrieb // bis 5ha

Bauernhof // bis 50ha

Großbetrieb // bis 300ha

P-FPP-1000

P-FPP-5000

P-FPP-5ha

P-FPP-50ha

P-FPP-300ha

Bestellformular

Für Bestellungen, die postalisch, per E-Mail, Fax oder telefonisch eingehen, gelten die Katalog-Preise! Die Shop-Preise können nur direkt 
in unserem Online-Shop unter www.praeparatekiste.de gewährt werden. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. von 19%. Alle 
Preise und Angaben ohne Gewähr. Es gilt die aktuelle Preisliste wie unter www.praeparatekiste.de angezeigt.

Bitte tragen Sie die gewünschte Menge in das Kästchen neben das gewünschte Produkt ein. Das Formular kann postalisch oder per E-Mail an 
uns versendet werden. Mit Ihrer Unterschrift bestätigen Sie, dass Sie die AGB, die Angaben zum Wiederruf und die Datenschutzbestimmungen, 
die unter www.praeparatekiste.de einsehbar sind, akzeptieren. Außerdem bestätigen Sie, dass Sie mit Ihrer Unterschrift einen rechtgültigen Kauf-
vertrag mit uns eingehen. Wir können leider nicht gewährleisten, jedes Produkt zu jeder Zeit vorrätig zu haben und behalten uns daher das Recht 
vor, Bestellungen abzulehnen. Sie können Ihre Bestellung binnen 14 Tagen widerrufen. 

Name*

Straße/Nr.* Datum, Ort, Unterschrift

PLZ/Ort*

Land

UstID-Nr.

E-Mail

Telefon*

Unternehmensname

Mit * markierte Felder sind obligatorisch

Per Post versenden an:

Die Präparatekiste
Simon Steiner Co.
zH. Benedikt Steiner
Kremper Weg 24
23730 Neustadt

Per E-Mail versenden an:

bestellung@praeparatekiste.de


